=
{

rotua

—

i

| ermeanaseo

ey

=

| RRUGA E KONSERVIMIT

EMRI | PROJEKTIT

"SISTEMIM ASFALTIM LAGJJA
HOLTA, "ISH KONSERVIMI" BASHKIA
GRAMSH

GRUPI I PUNES Ing. Gjeodet Shqgiponja Civici 1.1268 Ing. Hidroteknik Lulieta Kuci K. 0022/1

Ing. Gjeolog Valter Begqj N. 0324/2 Ing. Mekanik Gjergiji Kotori M. 0579/1 Ing. Elektrik Ervis Lami

Arkitekt Aldo Dushi A. 1982 Ing. Ndértimi lzet Mehmetaj Ing. Gjeodet Mairsilda Ferko

Arkitekt Armida Rista Ing. Ndértimi Anisa Lama Ing. Gjeointormatik _Elfat Shehu PLANIMETRIA
Arkitekt Diana Mitrushi A.0212/4 Ing. Ndértimi llirian Kokalari K. 1008/1 Ing. Ndértimi Leonard Lami

Arkitekt Olster Ukperaj Ing. Elektrik Burhan Demneri E. 1049/1 Ing. Ndértimi Armela Kalliri

F' 1 8 SH 1:250

®

2022

Faza

PROJEKT IDE PERFUNDIMTARE

Klient
BASHKIA GRA,

Projektues
Net-Group sh.p.k.




RRUGA E KONSERVIMIT

S

P ,::@3

pllaka trotuari
h—varigbel

GRUPI PUNES Ing. Gjeodet Shaiponja Civici 1. 1268 Ing. Hidroteknik Lulieta Kuci K. 002271 Klient
"SISTEMIM ASFALTIM LAGJJA Ing. Gleolog VolierBegoi N.0324/2  Ing.Mekanlk ___Gjergjl Kotori M.0S79/1  Ing. Eleklrik Ervis Lami F— 1 9 SH 1:250 BASHKIA GRAMSH
HOLTA, "ISH KONSERVIMI" BASHKIA Arkitekt Aldo Dushi A. 1982 Ing. Ndértimi Ilzet Mehmetaqj Ing. Gjeodet Marsilda Ferko .
GRAMSH Arkitekt Armida Rista Ing. Ndértimi Anisa Lama Ing. Gjeoinformatik _Elfat Shehu PLANIMETRIA @ 2022

Airkitekt Diana Mitrushi A.0212/4 Ing. Ndértimi llirian Kokalari K. 1008/1 Ing. Ndértimi Leonard Lami r:r;{sé::i; sh.p.k

Arkitekt Olster Ukperaj Ing. Elekirik Burhan Demneri__E. 1049/1 Ing. Ndértimi Armela Kallii Faza PROJEKT IDE PERFUNDIMTARE




mur b/a

R——
EM RI l P ROJEKTIT GRUPITPUNES Ing. Gjeodet Shqgiponja Civici  T. 1268 Ing. Hidroteknik Lulieta Kuci K. 0022/1 Klient
'SISTEMIM ASFALTIM LAG JJA Ing. Gjeolog Valter Begaj N. 0324/2 Ing. Mekanik Gjergji Kotori M. 0579/1 Ing. Elektrik Ervis Lami F-— 20 SH ‘I -250 BASHKIA GRAMSH
HOLTA, "ISH KONSERVIMI" BASHKIA Arkitekt Aldo Dushi A. 1982 Ing. Ndértimi lzet Mehmetaj Ing. Gjeodet Marsilda Ferko ’
GRAMSH Arkitekt Armida Rista Ing. Ndértimi Anisa Lama Ing. Gjeoinformatik __ Elfat Shehu PLAN IMETRIA @ 2022
Arkitekt Diana Mitrushi A.0212/4 Ing. Ndértimi llirian Kokalari K. 1008/1 Ing. Ndértimi Leonard Lami L’:{?é:gj; sh.p.k.
Arkitekt Olster Ukperaj Ing. Elektrik Burhan Demneri __E. 1049/1 Ing. Ndértimi Armela Kallir Faza PROJEKT IDE PERFUNDIMTARE




Profil Tip 1

Segmenti 1,Segmenti 2

Wi,

OBJEKT EKZISTUES

/// /S

Profil Tip 2
Segmenti 3

Kunete

Korsi kalimi

/LOBJEKT EKZISTUES betoni.

%

[MUR EKZISTUES ////////f//

OBJEKT EKZISTUES
7T

|
|
72 |- :L
o |

Vorkibel 20 00 Nuriubel
Bordure betoni | Vijezim Bikoponente ( sprajt) 12 cm Bordure betoni Kunete bletom
15X25)cm. . e 2 .00% p2xs0cm. c16/ 20,t=10-15cm
bt mm— [\ 0.00% L e e 2.00% 2.00%
IR I 7 Ml 1 o e
‘ A ] 'fji ¥ . [ o I/"rl'{ HITHHITHITTIT /,,,"7’(’ ,“'/’// l;u/ I l I /1 I 1/1 /
Beton ¢ 16/20 per | : . s = HRS g ¥ IS D " L A
fiksimin e bordures ; iokY ) - Y ) ) = Y ) %y
L v = i
? Ekeg?r:; ;btﬁi? urzrs X I Tub i brinjezuar HDPE Pllaka betoni t=6cm{ 6cm
[ = Rere 4cm
Tub i brinjezuar HDPE A§fa|tobeton 4cm | L ' H SN8,d=315mm,per KUB 1
SN8,d=315mm,per KUB Binder  6cm Pllaka betpni t=6¢cm 6cm | Mbushje me rere W
1 IStabilizant 10cm 1 e ] 4cm LIS . s
: :
| Mbushje me rere Shtrese cakelli_15cm | on C16/20 10cm i rreth tubit Toke natyrale .
rreth tubit \Zhavorr 20cm _Tub i brinjezuar HDPE ese zhavori Oci | l
SN8,d=315mm,per KUZ
EMRI I PROJEKT'T GRUPI | PUNES Ing. Gjeodet Shaiponja Civici 1. 1268 Ing. Hidroteknik Lulieta Kuci K. 0022/1 Klient
"SISTEMIM ASFALTIM LAGJJA Ing. Sleolog Volter Begaj NO32s2 . ng-Mekanlk _  GjsrgflKolod M.0579/1 _ Ing. Elektrik Ervis Lami F—2 ] SH 1:25 BASHKIA GRAM
HOLTA, "ISH KONSERVIMI" BASHKIA Arkitekt Aldo Dushi A. 1982 Ing. Ndértimi lzet Mehmetaj Ing. Gjeodet Marsildla Ferko FILET TIP
GRAMSH Arkitekt Armida Rista Ing. Ndértimi Anisa Lama Ing. Gjeoinformatik _Elfat Shehu PROFI @ 2022
- P kh
Arkitekt Diana Mifrushi A.0212/4 _ |ng. Ndéimi llirian Kokalari K. 1008/1 Ing. Ndértimi Leonard Lami N’;’f@f:i; shpk.
Arkitekt Olster Ukperaj Ing. Elektrik Burhan Demneri  E. 1049/1 Ing. Ndértimi Armela Kalliri Faza PROJEKT IDE PERFUNDIMTARE




\]
e
Profil Ti 4T
fil Tip3 Profil Tip 4
Segmenti 1,Segmenti 2
i ] | ; ; |
| : : | | |
| 1 i ! 1 | !
) )
| | & | | | £ | |
! ! g ' . L 1 i ! % ! . A 1
I >4 | Korsi kalimi | i < | Korsi kalimi I
H Trotuar me pllaka . ! i Trotuar me plla : H
l betoni. | I I betoni. I I |
! ] | | 1 ] '
| | | | |
1 | | | i | I,’/l’// H
l l Yriohat | ) i i Morabel. l./-/‘; l ~
o
Vorkbal 1 I | 300 L kol : Yol ! B { 0 ; MQ/ZA i
Bordure betoni I l L Vijezim Bikoponente ( sprajt) 12 cm I Bordure betoni l I Vijezim Bikoponente ( sprajt) 12 cm ////;/'// |
15X25)cm. i)
4 j ' 2.00% = e i 26.00% | 2.00% / Z '
TR g I 1 ! il . |
A A AT AR A ' gl '
Beton c 16/20 per ; | Béton ¢ 16/20 per |
fiksimin e bordures H fiksimin e bordures . H
| ] | ! 10 |
|
Tub i brinjezuar HDPE |Asfaltobeton __dem___ | Jub i brinjezuar HDPE |Asfaliobeton __dem '
| SN8,d=315mm per KUB [Binder _____ 6cm | BN8,d=315mm per KUB [Binder ___ 6cm |
' Stabilizant 10cm | ! Stabilizant 10cm 1
I Mbushie me rere_ Shirese cakell 15cm | | Mbushie me rere Shirese cakeli 15cm |
rreth tubit Zhavorr 20cm | Tub i brinjezuar HDPE rreth tubit Zhavorr 20cm. _Tub i brinjezuar HDPE
SN8,d=315mm,per KUZ SN8,d=315mm,per KUZ
EMRI I PROJEKTIT s
GRUPI | PUNES Ing. Gjeodet Shqgiponja Civici 1. 1268 Ing. Hidroteknik Lulieta Kuci K. 0022/1 Klient
'SISTEMIM ASFALTIM LAG JJA Ing.Gleolog  VollerBegoi  M.0324/2  Ing. Mekanik _ GiergiKolor  M.0579/1  ng. Elekiik Ervs Lami F 2 2
" " . . BASHKIA GRAMSHY
HOLTA, "ISH KONSERVIMI" BASHKIA Arkitekt Aldo Dushi A 1982 Ing. Ndérfimi lzet Mehmetaj Ing. Gjeodet Marsilda Ferko SH 1:25 A \ i
GRAMSH Arkiteki Armida Rista Ing. Ndértimi Anisa Lama Ing. Gjeoinformatik __Eliat Shehu PROFILET TIP @ 2022
Arkitekt Diana Mitrushi A.0212/4 _ Ing. Ndérimi lliian Kokalari K. 1008/1 Ing. Ndértimi Leonard Lami Projektues
Arkitekt Olster Ukperaj Ing. Elekiik Buthan Demneri _ E. 1049/1  Ing. Ndértimi Armela Kalli Net-Group sh.p k.
. ; ; i Faza PROJEKT IDE PERFUNDIMTARE




DETAJ SHTRESASH

Trotuaret

Bordure e parapergatitur me
beton M-250, 15X30cm

Beton C7/10 per fiksimin ¢
bordurave t=10cm

Zhavor t=10cm

Trotuar

Toke natyrale
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_Pllaka betoni

~ Shtrese Rere t=10cm
Shlrcsc Bcton i varfer t=10cm

Shtrese Zhavori t=20cm
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DETAJI I TROTUAREVE, SHTRIMI ME PLLAKA BETONI

BORDURE BETONI
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Shtrese betoni C20/25

me trajtim perfundimtar me stampim, puder, kuarc
perfshi trajtimin e prerjes se fugave, me zgare te
elektrosalduar, t —15cm

Shtrese stablhzantl = IOcm

Shtrese Zhavor/Cakell t=20c¢m

Toke natyrale
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Tubacion PEHD i brinjezuar DN 160-250mm

SH 1:30
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PRERJE TERTHORE KANALI

Tubacion PEHD i brinjezuar DN 315mm

SH 1:30

Zhavor i seleksiouar

Shtrese rere

Tubacion PEHD i

brinjezuar DN 160-250mm

Shenim: Para fillimit te punimeve te
verifikohet kuota ne piken e shkarkimit
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SKEMA E LIDHJES SE BANESAVE ME
TUBACIONIN KRYESOR

TUBACION QE NDERTOHET TUBACION QE NDERTOHET
| BANESE NGA PRONARET | TUBACION NE PROJEKT | TUBACION NE PROJEKT | NGA PRONARET
PUSETE KONTROLLI PUSETE
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Hollesi te Pusetave te Ujrave te Bardha

PRERJE A-A 1:25
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20
I

g l I ‘ [T T ‘
% 20, 140) 'sg
[ 39
ah 3
, S

KELLLLL

LS

2R

(]
N == S_—
EEEITN g 234 f
@ '<U TUB PE | BRINJUAR J R
o 200, 315mm @
2@ 15] 90 L] 10 e A fiee e PR -
120 SHTRESE ZHAVORRI 3
=10cm
115 | 60 115 |
=1 =1
4 90 Il
I t
Kapak gize 60x80 .
Frotuar PRERJE B-B 1:20
Prerje Terthore —
P— Sle e (PER TUBA PVC D=200,315)
Beton M 200
— N 58 PR D 73| [fd] 30 4 4balr
3 I 555 P -
- ;
= o e
N\
© Pan - N
LA | J N\ \\
TubPVC | — S 1R
@200,315mm NN /
&l 7 N \\\\j\
) \ \
= NN TUB PE | BRINJEZUAR
l 20| 4p |20 N \ 200, 315mm
10 80 10 e NN
o O\
Beton M200 ol 7%
Beton M100 R /A BETON M-200
Zhavorr IR Se ! :@,ﬂ
ZHAVORR |
115 | FRAKSIONUAR
Y
A e
// %= %
[
EMRl I PROJEKTIT GRUPI | PUNES Ing. Gjeodet Shgiponja Civici 1. 1268 Ing. Hidroteknik Lulieta Kuci K. 0022/1 Klient \\ \ /- —<‘
"SISTEMIM ASFALTIM LAGJJA Ing. Glevlog Valler Begol NOSPu2 . Ing.Mekanik.  GerGiKeIon M. 05791 Ing. Elekhrik Ervis Lami F—SO BASHKIA GRAMSH \‘5\.;. V4
HOLTA, "ISH KONSERVIMI" BASHKIA Arkitekt Aldo Dushi A. 1982 Ing. Ndértimi lzet Mehmetaj Ing. Gjeodet Marsiida Ferks HOLLESI DHE DETAJE N R
GRAMSH Arkitekt Armida Rista Ing. Ndértimi Anisa Lama Ing. Gjeoinformatik _Elfat Shehu TE K.U.B @ 2022
Arkitekt Diana Mitrushi A.0212/4 & frian Kokalar é i o Projektues
e iana Mitrushi . Ing. Ndértimi lliian Kokalari K. 1008/1 Ing. Ndértimi Leonard Lami Net-Group sh.p.k.

Arkitekt

Olster Ukperaj Ing. Elekirik Burhan Demneri __E. 1049/1 Ing. Ndértimi Armela Kallir Faza PROJEKT IDE PERFUNDIMTARE




PRERJE TERTHORE E KANALIT
PER TUB PLASTIK @ 315 mm

SHTRESAT E RRUGES
SHTRESAT E

RRUGES

sipas vendH

Mbushje me zhavor
te ngjeshur

TUB PLASTIK o

PEHD @ 315 mm

TUB PLASTIK

ZHAVOR | HOLLE

| BRINJEZUAR RERE E

HOLLE

PEHD @ 400 mm
| BRINJEZUAR

‘ HOLLE

PRERJE TERTHORE E KANALIT
PER TUB PLASTIK @ 400 mm

PLANIMETRIA E PJESES SE KANALIT QE

NDERTIMI | SOLETES B/A ,20 cm

MBULOHET ME SHTRESE BETONI TE ARMUAR

KUR TRASHESIA E MBUSHJES MBI
TUB ESHTE ME PAK SE Hmin=80 cm
PRERJA 1-1

1|/

ZGARE METALIKE @8

E SALDUAR ( 156X15) cm

ZGARE HEKURI

2

ELEKTROSALDUAR

BETON

135.(140).[150]

/mzc)c-m)

D8, (20 x 20cm)
SHI_R.E_SA_T_E_RRUGES 135,(140),[150]

sipas venel

o=

1

SIPAS PROFILIT GJATESOR

Mbushje me zhavor

TUB PLASTIK
@ 315,(400),[500]

TABELA E VOLUMIT TE PUNIMEVE

PRERJE A-A SH.1:50

SHTRESAT RRUGORE | B

MBUSHJE ME RERE
—_—

 MBUSHJE ME ZHAVOR

TUB PLASTIK PHED
Dj = 200 mm (315),(400]
| BRINJEZUAR

SHTRESE RERE

MANIKOTE ME _GOMINE
NGA TE DY ANET

DETAJ | BASHKIMIT TE TUBAVE PHED

ME MANIKOTE SH. 1 :50

MANIKOTE
PLASTIKE

Ll

GOMINA

nnnnnnnnnn

SHENIME  TEKNIKE

te ngjeshur
REREE PER 1 ml GlaTEs] JhAY e NE KETE FLETE PROJEKTI ESHTE DHENE SEKSIONI
HOLLE MINIMAL PER  GERMIMIN E KANALEVE PER KULLIMIN E
" EMERTIVI | PUNIMEVE B o DR R UJRAVE TE SHIUT DHE TE ZEZA PERKATESISHT PER
2200 i) eionn | e B0 TUBA ME Dj=315 mm, PER Dj=400 mm dhe per
1 GERMIM DHEU PER KANAL m | 041 0531 | 0625 058 Dj=500mm. ESHTE KUSHT PER MBROJTJEN E TUBAVE
— I R ———— T | i o | 0% NGA KALIMI | MJETEVE NE RRUGE QE TRASHESIA E
SH
e VOLUMET E DHENA ME LART JANE PER NJE THELLESI B 0 " " 6 MBUSHJEVE MBI TUB TE JETE JO ME PAK SE 80 cm.
KANALI 1.6 ml DHE JANE LLOGARITUR PER NJE 2 TUBIPLASTIKE PHED. DJ=200,(3154000my| ™ e " " ATJE KU KJO TRASHESI NUK REALIZOHET DUHET QE
?JALl%S:mg¢g (PBEEVI:M”I]‘IF DHE TE MBUSHJES ME ZHAVOR 4 MANIKOTE PLASTIKE PHED , DN=400 mm | cope/ml 0.17 0.170 0.170 017 TE NDERTOHET NJE SHTRESE BETONI ME TRASHES|I 20
SAVE RRUGORE PER ARSYE SEATO LLOGARITEN NE | | 5 | wausrue e zvavor wei1us ™| e | mm | em | i cm ARMUAR ME RRUETE HEKURI ME D= 8 mm (20
GERMIMET DHE NE MBUSHJET ME SHTRESAT RRUGORE. X2 O) cm.
PER THELLESI TE TJERA KANALI KA VOLUME TE TJERA 9 TRANSPORT DHEU | TEPERT m3 0.441 0.531 0.625 0.83
/ ~ N <\
[ i
. . \ ,/
EMRI T PROJEKTIT GRUPI I PUNES Ing. Gjeodet Shaiponja Civici 1. 1268 Ing. Hidroteknik Lulieta Kuci K. 0022/1 Kilent \ LN ~ 0\ /
"SISTEMIM ASFALTIM LAGJJA Ing. Gjeolog VallerBegoj  N.0324/2_Ing. GiergiiKotori  M.0579/1  Ing. Elekhik Envis Lami F_ 3 'I — o oo\ X 7
HOLTA, "ISH KONSERVIMI" BASHKIA Arkitekt Aldo Dushi A. 1982 Ing. Ndértimi lzet Mehmetaj Ing. Gjeodet Marsilda Ferko HOLLESI DHE DETAJE : \
GRAMSH Arkitekt Armida Rista Ing. Ndértimi Anisa Lama Ing. Gjeoinformatik _Elfat Shehu TEK.U.B @ 2022 =
Arkitekt Diana Mitrushi A.0212/4  Ing. Ndértimi llirian Kokalari K. 1008/1 Ing. Ndértimi Leonard Lami ) Lr:ge(g;j; sh.p.k.
Arkitekt Olster Ukperaj Ing. Elekirik Burhan Demneri E. 1049/1 Ing. Ndértimi Armela Kalliri Faza PROJEKT IDE PERFUNDIMTARE
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EMRI I PROJEKTIT

"SISTEMIM ASFALTIM LAGJJA
HOLTA, "ISH KONSERVIMI" BASHKIA
GRAMSH

GRUPITPUNES Ing. Gjeodet Shgiponja Civici  T. 1268 Ing. Hidroteknik Lulieta Kuci K. 0022/1

Ing. Gjeolog Valter Begaj N. 0324/2 Ing. Mekanik Gijergji Kotori M. 0579/1 Ing. Elektrik Ervis Lami

Arkitekt Aldo Dushi A. 1982 Ing. Ndérimi Izet Mehmetaj Ing. Gjeodet Marsilda Ferko

Attt Amida Rsta o Seialer g Cioaifomati £l Shehs PLANIMETRIA E NDRICIMIT
Arkitekt Diana Mitrushi A.0212/4  Ing. Ndérimi lirian Kokalari K. 1008/1 Ing. Ndé Leonard Lami

Arkitekt Olster Ukperaj Ing. Elektrik Burhan Demneri  E. 1049/1 Ing. Ndértimi Armela Kalliri

F-32

SH 1:500

&

2022

Faza

PROJEKT IDE PERFUNDIMTARE

Klient
BASHKIA GRAMSH

Projektues
Net-Group sh.p.k.
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EMRI'| PROJEKTIT

"SISTEMIM ASFALTIM LAGJJA
HOLTA, "ISH KONSERVIMI" BASHKIA
GRAMSH

GRUPI | PUNES

Ing. Gjeodet Shqiponja Civici T 1268 Ing. Hidroteknik Lulieta Kuci K. 0022/1
Ing. Gjeolog Valter Begaj N. 0324/2 Ing. Gijergji Kotori M. 0579/1 Ing. Elektrik Ervis Lami
Arkitekt Aldo Dushi A. 1982 Ing. Ndértimi Izet Mehmetaj Ing. Gjeodet Marsilda Ferko
Arkitekt Armida Rista Ing. Ndértimi Anisa Lama Ing. Gjeoinformatik __Elfat Shehu P I-AN IMETRIA E N D RlCIMIT
Arkitekt Diana Mitrushi A.0212/4  Ing. Ndértimi liian Kokalari K. 1008/1 Ing. Ndértimi Leonard Lami
Arkitekt Olster Ukperaj Ing. Elektrik Burhan Demneri __E. 1049/1 Ing. Ndértimi Armela Kalliri

F"33 SH 1:500

@

2022

Faza

PROJEKT IDE PERFUNDIMTARE

Klient
BASHKIA GRAMSH

Projektues
Net-Group sh.p.k.




Shtrese me Granil

PRERJE TERTHORE E TUBACIONIT NE TROTUARE DHE NE RRUGE

PRERJE C-C

PRERJE TERTHORE E
TUBACIONIT NE

TROTUARE
Shtrese me pllaka

Rere e ngjeshur

l’lll‘vllll\l!lll\lllllliltiln
tlllellllliljl!l'lllll i
THHHHERHHENE (o

Tub p.v.c. D63m#

(fleksibel me dy shtresa)

Shtrese rere

S5

Shtresat e rruges

PRERJE D-D

Beton M-150

Shtrese asfaltike

Tub plastik D=63min

Shtrese rere

70

30

30
70
EMR' I PRO‘J EKTlT GRUPI PUNES Ing. Gjeodet Shqgiponja Civici T. 1268 Ing. Hidroteknik Lulieta Kuci K. 0022/1 Klient
"SISTEMIM ASFALTIM LAGJJA Ing. Gjeolog Valter Begqj N. 0324/2 Ing. Mekanik Gjergiji Kotori M. 0579/1 Ing. Elektrik Ervis Lami F—34 SH -l '25 BASHKIA GRAMSH
HOLTA, "ISH KONSERVIMI" BASHKIA Arkitekt Aldo Dushi A. 1982 Ing. Ndérfimi lzet Mehmetaj Ing. Gjeodet Marsilda Ferko HOLLESI DHE DETAJE TE
GRAMSH Arkitekt Armida Rista Ing. Ndértimi Anisa Lama Ing. Gjeoinformatik __Elfat Shehu NDRICIMIT (@ 2022 Projektves
Arkiteki Diana Mitrushi A.0212/4 _ Ing. Ndértimi lliian Kokalari K. 1008/1 Ing. Ndértimi Leonard Lami Net-Group sh.p.k.
Arkitekt Olster Ukperaj Ing. Elekirik Burhan Demneri  E. 1049/1 Ing. Ndértimi Armela Kallir Faza PROJEKT IDE PERFUNDIMTARE




780

700

PUSETE
30x30x30

60 mm

BORDURE

SHTYLLE ELEKTRIKE ME PUSETE NE TOKE ME LIDHJE

EKUIPOTENCIALE DHE MORSETERIA E LINJES SE
NDRICIMIT

NDRICUES LED 100w

TUB PLASTIK D-300

BETON

90

CN_RERE

'L 40x40x1500mm

160 mm

Automat mbrojtés i

ndriguesit té shtyllés

Pamje e morseterisé
trefazore té shtyllés

Tokézimi i shtyllés

Cu 1x25mm2

oxesmne

LT

1]

==

Linja dalése 5x16mm2

Ushqimi i ndricuesit té shtyllés

Kapak pusete gize

A=

Linja hyrése 5x16mm2

Puseta me shpérndarésin

m

e tokézimit

Elektrodé tokézimi

i
m——
&
T
P

EMRI' I PROJEKTIT

"SISTEMIM ASFALTIM LAGJJA
HOLTA, "ISH KONSERVIMI" BASHKIA
GRAMSH

GRUPI | PUNES

Ing. Gjeodet Shgiponja Civici . 1268 Ing. Hidroteknik Lulieta Kuci K. 0022/1
Ing. Gjeolog Valter Begayj N. 0324/2 Ing. Mekanik Gijergiji Kotori M. 0579/1 Ing. Elektrik Ervis Lami
Arkitekt Aldo Dushi A. 1982 Ing. Ndértimi lzet Mehmetaj Ing. Gjeodet Marsilda Ferko HOLLESI DHE DETAJE TE
Arkitekt Armida Rista Ing. Ndérimi Anisa Lama Ing. Gjeoinformatik __Elfat Shehu NDRICIMIT
Arkitekt Diana Mitrushi A.0212/4  Ing. Ndértimi lliian Kokalari K. 1008/1 Ing. Ndértimi Leonard Lami
Arkitekt Olster Ukperaj Ing. Elektrik Burhan Demneri__E. 1049/1 Ing. Ndértimi Armela Kalliri

F-35

SH 1:25
9 2022
Faza PROJEKT IDE PERFUNDIMTARE

Klient
BASHKIA GRAMSH

Projektues
Net-Group sh.p.k.




